

CJJJ INVEST & RÅDGIVNING ApS

Clara Frijsvej 13

4600 Køge

(CVR-nr. 27 60 50 60)

Årsrapport for 2019

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2020



Carl-Johan Juul-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse	1
	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	
Beretning	4
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet CJJJ INVEST & RÅDGIVNING ApS
Clara Frijsvej 13
4600 Køge

CVR-nr.: 27 60 50 60

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Direktion Carl-Johan Juul-Jensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulentvirksomhed og formueforvaltning.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.850.001. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

8

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	43.848	407.667
1 Personaleomkostninger	-123.873	-529.570
Af- og nedskrivninger	0	-148.000
Driftsresultat	-80.025	-269.903
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.401.216
Andre finansielle indtægter	2.527.715	438.209
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	550.000
Andre finansielle omkostninger	-67.491	-1.368.586
Resultat før skat	2.380.199	750.936
2 Skat af årets resultat	-530.198	-104.359
ÅRETS RESULTAT	1.850.001	646.577
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-1.466.908
Overført resultat	1.350.001	1.613.485
Anvendelse i alt	1.850.001	646.577

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender	455.767	585.986
Finansielle anlægsaktiver i alt	455.767	585.986
ANLÆGSAKTIVER I ALT	455.767	585.986
Værdipapirer	14.458.947	12.574.851
Likvide beholdninger	173.082	475.756
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	14.632.029	13.050.607
AKTIVER I ALT	15.087.796	13.636.593

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	14.161.454	12.811.453
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>14.786.454</u>	<u>13.436.453</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	4.000
Selskabsskat	144.614	104.980
Anden gæld	156.728	91.160
Kortfristet gæld i alt	<u>301.342</u>	<u>200.140</u>
GÆLD I ALT	<u>301.342</u>	<u>200.140</u>
PASSIVER I ALT	<u>15.087.796</u>	<u>13.636.593</u>

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	118.864	483.864
Pensioner	0	39.600
Andre udgifter til social sikring	5.009	6.106
	123.873	529.570
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	530.317	713.770
Årets regulering af udskudt skat	0	-609.304
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-119	-107
	530.198	104.359